**A**lia epistola in eandem sententiaz

**A**nimū inuictum loco salutis. Satius forte fuisset fili militi  
tiam humiliter: verecundeq; recusare / q̄ glorianter amplecti.  
Nullulat iudicio meo in orbe damno magno inutilium tan  
ta seges militum. Sed ex aduerso multos vidi / quos ocium fe  
dauerat q̄ eos suscepta militia mox deterfit. Tu igitur enite  
re te militie acibus exercere. Ignis nāq; de silice collisionib<sup>o</sup>

queritur: armaq; sunt confractionibus clariora. quod ut lert<sup>9</sup>  
facias: ecce tibi equum mitto / qui ad speciem est honestus: ad  
cursu velox: et sub hastis assuefact<sup>9</sup>. Vale strenue: atq; valenter

**A**rguit pater filium suum militem non militarem viventem. *Epl'a. cclviij*  
Nescio quid audio filii / quod vite maculas induis quas restans  
vita non facile poterit elucere / sic te gubernas / ut pertenuis tue  
spes salutis supersit / qui more trasonis tuam militiam veneri  
denouisse videaris. Licentius quam par est vteris etatis vitio /  
qui non plus vitio resistis / quam aqua sigillis / cum nemo te erro  
ribus sic antecedit / quem non facile assequaris. Denarios tu  
os effundis: et proijcis / ut quamquam varronis thesauros / ut apud  
Tullium est possideres (non tamen illi sumptui subsistere posses. Perpes  
dere deberes / si sciperes cum te elato mento diuites nullum  
acerusum tamen esse. quin tandem ablationibus consumat. Si tui errorem  
precepta mea non poterunt prescere / sed se proserperit: sequitur latius fude  
rit / tandem memineris te tua demencia perijisse / quod meis preceptis  
saluus esse potuisses. Vale: cautiusq; tibi prospice / ne perenni  
tibus rebus fabula fias.

**E**pistola cclij.

**E**pistola comdativa amici ob multa meri tacari

**P**rosperitatis optatam affluentiam. Quod ore speraues  
ram venerande preceptor: calamo committere constringo. Ne  
lim tibi persuadeas / nihil me maiori studio a te petere: nihil te  
mibi gratius facere posse / quam posthabitis omnibus: barum lato  
ri beniuolentiam tuam: consilium simul et assistentiam accommo  
des / quo intelligat commendationem meam vsui sibi magno  
fuisse. Dignus enim est qui a te diligatur: et tuo ornatur adiu  
mento. Non facile inuenies / in quem vsque adeo digne bene  
ficiam collocaueris / cum quo omnia mihi etiam intercedunt ami  
cicie iura / quem ut alterum fratrem amo / quo nihil mihi carius  
us: nihilq; iocundius. Neq; vniui / cui homini amicitie locum  
priorem faciam. Excepto quod in hoc ipse primum locum occupa  
sti / quod si operam tuam illi contuleris: in me collatam accipiam  
Vale: et si forte plus equo de tantorum onerum impositione